
UCHWAŁA NR 1/9/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Promocji, Turystyki i Partycypacji Społecznej Rady Miasta
Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2024 r. póz. 609 ze zm.1') oraz § 12 ust. l, 2i3 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXX1W723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co
następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Promocji, Turystyki i Partycypacji Społecznej Rady Miasta Kielce

w składzie:

1) Katarzyna Czech-Kruczek,

2) Piotr Kisiel,

3) Jarosław Machnicki,

4) Natalia Rajtar,

5) Kamila Wojda-Misiuda,

6) Katarzyna Zapała,

7) Kamil Żurek.

§2.

Do przedmiotu działania Komisji Promocji, Turystyki i Partycypacji Społecznej należą sprawy:

1) promocji Miasta,

2) współpracy z innymi gminami w dziedzinie turystyki, rekreacji i sportu,

3) oceny prawidłowości i celowości funkcjonowania jednostek organizacyjnych Miasta, w których
prowadzona jest działalność sportowa,

4) promocji aktywnego i zdrowego trybu życia,

5) współpracy z instytucjami, organizacjami i innymi podmiotami prowadzącymi działalność
w zakresie sportu, turystyki i promocji Miasta,

6) związane z działaniami dotyczącymi współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw,
tworzenia i przystępowania do związków i stowarzyszeń,

7) związane z partycypacją społeczną i tzw. budżetem obywatelskim,

8) współpracy z organizacjami pozarządowymi.

]) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688

Id: A78E1073-084A-4C5E-8354-5C521A5774BC. Uchwalony Strona l



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4-

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kiaice

jI Wilczyński

Id: A78E1073-084A-4C5E-8354-5C521A5774BC. Uchwalony Strona 2


